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§11 Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 
2018/2019 
 

11.1 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2018/2019 

Verksamhetsberättelse Styrelsen 18/19 

Utveckla JML-arbetet 
Styrelsen hade som mål under verksamhetsåret att skapa en mer jämställd, trivsam och 
inkluderande miljö på sektionen. Därav gjordes en enkätundersökning för att kartlägga 
behovet. Enkätens resultat visade att det fanns efterfrågan av att ökat JML-arbete på 
sektionen. Styrelsen beslöt sig för att skriva en JML-plan som innefattar olika mål för att  bli 
en mer inkluderande sektion samt åtgärder för att de målen ska nås. Vi införde även en 
JML-nämnd med hjälp av proposition för en stadgeändring. JML-nämnden som instiftades 
ska ansvarar för att arbeta med frågor gällande jämlikhet, mångfald och 
likabehandling för studerande på Bergssektionen, med sektionens JML-plan som 
grund. SOS (studentombud i skyddsfrågor) sitter som ansvarig för tillsätta en JML-nämnd. 
För att öka sektionens kunskap om var man kan vända sig vid diskriminering, trakasserier, 
sexuella trakasserier och kränkningar. Därför har styrelsen gjort ett formulär för anmälan 
samt info och ett styrdokument för hur formuläret ska hanteras. 
 

Transparens 
Styrelsen har, under verksamhetsåret, jobbat för transparens genom att använda sig mer av 
facebook. Detta gjordes i större utsträckning än tidigare eftersom det har varit problem 
med Bergssektionens hemsida som legat i underhåll största delen av året. Även nyhetsbrev 
har skickats ut till sektionens medlemmar med större frekvens än året innan (varje period). 
Trots att facebook inte har varit en optimal källa för informationsspridning har det fungerat 
okej. 
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  Instagram har också används för att nå ut till sektionen. 
 

Studienämnden  
Styrelsen har jobbat med att stödja SN och upplever att organet har varit mer synligt i år, 
framförallt med frukostarna under tentaperioderna.  
 

Grafisk profil 
Styrelsen gjorde en enkätundersökning där sektionens medlemmar kunde ge önskemål för 
en grafisk profil. Därefter införde styrelsen ett styrdokument gällande sektionens grafiska 
profil för sektionens interna och externa kommunikation. 
 

Hemsida 
Styrelsen har haft motgångar gällande sektionens hemsida men har gjort sitt bästa för att få 
upp den till nästa verksamhetsår. Målet var att få den klar till jul men mycket annat kom 
ivägen. Komplikationer uppstod vilket förhindrade att arbetet kunde bli klart i tid. 
 

Hardox 
Vi ska verka för att upprätthålla en bra miljö i Hardox och se till så att lokalen är funktionell 
för alla medlemmar, med tillhörande redskap och inredning. 
Vi vill involvera fler studenter från andra sektioner att besöka Hardox-pubar och se till att 
Bergssektionen är en sektion med positiv klang utåt.  
 
Arbetet att förbättra miljön i Hardox har drivits från fler håll. Delvis från femten genom att se 
till att SSAB-loggan på gruvan skulle stå kvar, delvis från KBM i form av diverse ny 
köksutrustning. Styrelsen har gemensamt med OPENs styrelse skrivit ett samboavtal med 
syfte att etablera gemensamma rutiner och samsyn kring Hardox. Avtalet gällde även att 
tillhandahålla ett ramverk för framtida avtal och gemensamma policies. Styrelsen hoppas på 
att detta ska leda till att samarbetet mellan Open och Bergs förbättras bevaras genom 
generations- och styrelsebyterna. 
 
  Avtalet innehöll: 
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○ Gemensam policy för Affischering  
○ Gemensam policy för Alkoholservering  
○ Checklista för Hardox 

 

Gemenskap 
Vi vill att alla ska känna sig välkomna på Bergs och till Hardox. Vi ska verka för att det ska 
finnas ett varierat utbud av evenemang och tillställningar som passar alla, oavsett intressen. 
Vi vill även öka engagemanget bland internationella studenter på sektionen. 
 
För att öka gemenskapen på sektionen genomförde styrelsen diverse event med hjälp även 
från andra organ på sektionen. Bland dem eventen en gasque med de internationella 
studenterna och ett LAN. Utöver detta har KBM hållit många olika pubar med varierande 
teman från brädspel till julklappsutdelning. Internationella gasquen hade bra uppslutning, 
dock inte från Bergs sida, datumet krockade tyvärr andra aktiviteter och evenemang. 
 
Hardox LAN:et blev lyckat och fick uppslutning från såväl Bergs som OPEN och andra 
sektioner.  
 
Utöver detta har styrelsen köpt en akustisk, nylonsträngad gitarr att ta med till mindre 
event. Väsentligt med denna gitarr är att den självklart är täckt med klistermärken. 
 

Resurser 
BKW gick “helt okej” (det gick väldigt bra). Samarbeten med de redan, inom Bergs, 
etablerade företagen har bibehållits. Inga kontakter knöts med nya företag eller 
organisationer. Nya sponsorer söktes men hittades inte. 
 

Övrigt  
● Styrdokument gällande skriftlig redovisning av verksamhetsberättelser och bokföring 

för revisorer. 
● Vi löste höstens toappaperskris och såg till att det finns påsar där man kan slänga 

mensskydd på stora toan och det ser vi som en succé. 
● Men misslyckades helt på försörjningen av diskmedel. 
● Gitarren var uppskattad på styrelsemiddagar. 
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11.2 KBMs verksamhetsberättelse 2018/2019 
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11.3 Studienämndens verksamhetsberättelse 2018/2019 
 

11.3 SNs verksamhetsberättelse 2018/2019 

Verksamhetsberättelse SN 18/19 
 
Poster läsåret 18/19 
Studienämndsordförande: Tim Juréen 
Programansvarig student: Milou Göransson 
Klassrepresentant åk 3: Filip Norrman 
Klassrepresentant åk 2: Daniel Fredriksson, Matilda Björklund, Simon Lindström 
Klassrepresentant åk 1: Niklas Jespersson, Sofia Karlsson, Katie Dennisson 
 
Under läsåret 18/19 har studienämnden fortsatt arbetet med utbildningskvalitet och 
studiefrågor genom länkmöten med kursansvariga, programansvarig, studievägledare och 
utbildningshandläggare från ITM. Dessa möten har skett under pågående kurs till skillnad 
från tidigare då de skedde efter kursens slut, detta för att förändring ska kunna ske under 
kursens gång om så skulle behövas. Nytt för detta verksamhetsår är även att det har bildats 
ett programråd och programkollegium där utbildningen har diskuterats på en större skala.  
 
Som föregående år har studienämnden haft en budget på 20 000 kronor som har använts 
för studiefrämjande aktiviteter, där studienämnden bjöd sektionen på frukost i Hardox 
under tentaperiod 3 och 4. Studienämnden använde även budgeten till en trevlig kick-off 
internt. 
 
För att sprida information om programmet och inspirera framtida bergsmän har PAS och 
SNO tillsammans med institutionen arrangerat en inspirationsdag för materialdesign 
(tidigare brinelldagen) som uppskattades av de som deltog. Dessutom har programmet 
representerats på KTH:s Öppet hus och Berzeliusdagarna.  
Studienämnden har som tidigare år även utgjort sektionens valberedning under året, detta 
har fungerat bra och valberedningen önskar alla nya (eller inte så nya) poster lycka till med 
sitt arbete.  
 
PAS har tillsammans med dem andra PAS från studienämnderna på ITM-skolan arrangerat 
en konferens som ägde rum på Yasuragi där studienämnden deltog. Där hölls seminarier 
och diskussioner om hur de olika sektionerna arbetar med studiefrågor. 
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Under året har studienämnden gått över från att ha enskilda enkäter 
för varje avslutad kurs till att ha mer övergripande termins utvärderingar. Studienämnden 
har haft flertalet diskussioner om hur studiebevakningen bör göras på masternivå, dock utan 
större framgång och hoppas att nästkommande poster inom studienämnden fortsätter 
arbetet. I överlag har studienämndens arbete under läsåret gått bra men det finns 
fortfarande utvecklingspotential och slutligen vill SNO och PAS vill tacka för detta 
verksamhetsår!  
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11.4 Femtens verksamhetsberättelse 2018/2019 
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11.5 Webmasterns verksamhetsberättelse 2018/2019 
 

Verksamhetsberättelse webmaster KTH Bergs 2018-2019 
 
Jag tog över rollen som webmaster på bergs hösten 2018 från Elias Repper. Hemsidan 
under den tiden var under underhåll pga ett hack som hemsidan fått utstå. När jag tog över 
och försökte lära känna plattformen insåg jag efter ett tag att det var stor oreda i 
mediebiblioteket (hemsidans databas med dokument såsom gamla protokoll etc och bilder. 
Plattformen var även väldigt svår att bygga vidare hemsidan på som redan var bristande på 
många ställen.  
 
Jag beslöt mig därför för att göra om den från start med en ny plattform (elementor) så att 
jag kunde designa den mycket lättare än med temat från innan. Min första åtgärd var att 
backa upp alLa filer från hemsidans mediabibliotek och sortera det i en mapp på drive. Då 
skulle det även bli enklare att hitta relevanta filer att lägga upp på den nya hemsidan samt 
använda bilder (porträtt, gruppbilder, sektionsrelaterade bilder ex på hardox etc. det 
handlade om hundratals filer att sortera.  
 
Den nya hemsidan började göras redan under hösten och flera milstolpar gjordes som 
tyvärr var svåra att hålla på grund av att det ständigt dök upp nya saker man ville ha på 
hemsidan. En undersida skulle delas upp i flera undersidor för att få en mer komplett 
omfång av det sektionen skulle erbjuda på hemsidan i form av information till både nya 
studenter, företag och (viktigast av allt) aktiva medlemmar i sektionen. Nu i efterhand 
önskar jag att jag hade gjort en målbild av det hemsidan som minst skulle behöva innehålla 
och kunna visa, och på så sätt få upp hemsidan mycket tidigare utan att tänka för mycket på 
alla överflödiga funktioner den skulle ha i framtiden.  
 
Det var planer på en kex/ex-jobbportal, företagssidor för reklam i utbyte mot spons, 
kontaktsida till alla aktiva personer på bergs, särskild sida för alla organ på sektionen. Detta 
skulle kräva samarbete med väldigt många personer inom sektionen som jag inte ens visste 
vilka de var än, lista på funktionärer och ansvariga personer som jag hade behövt nå ut till. 
Jag gjorde ett för stort projekt av allt innan jag gjort det absolut mest nödvändiga på 
hemsidan (som att ordna en dokumentsida för KOMMA att lägga ut kallelser, protokoll med 
mera på.  
 
Jag hade vid det här laget redan gjort en startsida med undersidor till olika organ och 
viktiga sidor för hela hemsidans funktion. Det var först nu vid överlämning som jag 
tillsammans med nya webmaster Elliot Nilstam som jag publicerade hemsidan som den var. 
Planen nu är att bistå Elliot med sidan och fortsätta jobba med att designa sidor (en i taget 
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denna gång) för att gradvis få den kompletta sidan som var tanken 
från början, som innehåller allt det praktiska som man kan förvänta sig av sektionens 
officiella hemsida. Fokus nu ligger på att få in all s.k. metadata (namn, foto, 
kontaktuppgifter, brödtext) till alla sidor för funktionärer och organ i första hand. Elliot har 
bra koll på hur detta görs och är i full fart med detta. Kommer det sedan till att förbättra 
och göra nya sidor kommer jag vara till Elliots hjälp för detta i och med att jag känner till 
systemet bäst. Jag har därmed fortfarande en admin inloggning. Vi har en gemensam mapp 
på Google för alla filer samt mappsystem för hemsidan i stort för att kunna ha struktur i vad 
som behövs göras på hemsidan.  
 
Personlig resa: 
Under läsår 18-19 slackade jag efter i plugget rejält och klarade ytterst få tentor. Det 
byggde upp mycket stress som direkt översattes till en svårhet att hitta den tid jag känner 
behövdes för att fullfölja projektet med hemsidan. Det kombinerat med att jag prioriterade 
dåligt var anledningen till att hemsidan inte gjordes klar i önskad tid som var tanken. Nu tar 
jag ett år ifrån plugget och har ansökt frivilligt till försvarsmakten för att utbilda mig till 
jägarsoldat i Karlsborg (K3). Ca hälften av helgerna är jag tjänstledig och får åka tillbaka till 
Stockholm. Min ambition då är att varje ledig helg följa upp lite på hemsidan och se vad jag 
kan bistå Elliot med i hemsidan. Det känns väldigt dåligt att jag inte lyckades med min 
uppgift som webmaster och jag tänker hålla mig kvar med ena handen så länge tills att 
hemsidan uppnår sin fulla potential, förhoppningsvis tills jag kommer tillbaka sommaren 
2020 när jag är klar med lumpen och återgår till utbildningen på Bergs. Sektionen står mig 
väldigt nära och jag vill göra så mycket mer än vad jag redan har gjort.  
 
Jacob Lilliebjörn 
Fd webmaster Bergs 
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11.6 Attributörens verksamhetsberättelse 2018/2019 
 
Verksamhetsberättelse attributör  
Verksamhetsår: 2018-2019 Attributör: Sixten Johansson Kontaktuppgifter: 
sixtensickan@gmail.com 076-212 07 79  
 
Period ett Verksamhetsåret började med mottagningen och massor av idéer till nya 
märken, spridning av reklam och en presentation för n0llan om vem attributören är och 
vad attributören gör (aningen förvirrande då attributören även var n0llans överphadder 
och klubbmästare). Period ett avslutades med att skapa ett relativt tydligt 
Excel-dokument för att samla upp information om vilka som var intresserade av att 
beställa jaquetter. Tack vare ett givande samarbete med överphaddern gick 
informationen om jaquettebeställning ut via överphadderns chatt till ettan.  
 
Period två Under period två lades beställningarna på jaquetterna. Det beställdes 28 
jaquetter med levererades endast 22 st. Dock tog företaget också bara betalt för 28 st. 
När en kompletteringsbeställning skulle läggas hade företaget som tillverkat jaquetter 
gått i graven och ett nytt letades upp. Inklusive hela kalaset tog denna process ca sex 
veckor (från intresseanmälan till jaquetter i Hardox). Jaquetterna hann inte levereras i tid 
till JQ den 3 november 2018. Däremot kom i tid till skiftes. Nytt för detta år var att vissa 
jaquetter fick med ett par gråa byxor och en vit väst. Ytters smakfullt!  
 
Period två avslutades med bergslusse då attributören och klubbmästaren inlett ett 
samband som ledde till framtagning av ”Alhkoholhäst på bergs”-märket även känt som 
”alkoheeest”. Märken började säljas på stort från attributörsskåpet. Period tre Det 
lugnade ner sig på attributörsfronten och det började skissas på ett ryggmärke. 
Attributörens ritkunskaper var begränsade och en konstnär behövde hittas. 
  
Märkesförsäljningen utökades till kemister och styrelsemedlemmar från andra sektioner 
som kom på middagar i Hardox. Period fyra Ingen person med ritkunskaper hade hittats 
och budgeten för ett ryggmärke såg inte ut att räcka till. Istället lämnade attributören 
vidare till den nya attributören med förbättrad budget och bättre möjligheter. En del 
gamla märken från Jernkontoret såldes slut. 
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11.7 Balgeneralens verksamhetsberättelse 2018/2019 

Verksamhetsberättelse Balgeneral 18/19 

Sanna Kylström 
 
Mitt verksamhetsår inleddes genom att först träffa W:s balansvarig Chris Bay. Vi snackade 
ihop oss lite och kom överens om att vi ville ha en bal ihop med Kemi-sektionen. Den 
eventansvariga på Kemi verkade intresserad av ett samarbete, men vart sedan nedröstad av 
Kemis styrelse, därav blev det inget samarbete med Kemi. 

Nästa steg var att samla ihop personer till balstaben. Jag rekryterade fyra personer  från 
bergs och Chris fem från W, sen var det bara att starta igång.  

Det första vi la energi på var att hitta en passande lokal, det är det största och viktigaste 
steget. Chris tittade på möjligheten att vara på ett slott och letade mest lokaler utanför 
Stockholm medan jag letade efter lokaler i stan. Vi var bland annat på visning på 
Fjärilshuset, München-bryggeriet och slottet Wenngarn. Många lokaler låg långt utanför vår 
budget, som sattes preliminärt till 150 000 kr, och därav blev de avgörande kandidaterna 
Fjärilshuset och Wenngarn. Efter en omröstning inom balstaben blev balens lokal år 2019 
slottet Wenngarn. Balen skulle hållas lördagen den 18/5-19. För att lyckas fixa allt bokades 
slottet hela helgen, vilket gjorde att balstaben planerade att bo hela helgen på slottet för 
att hinna fixa allt till lördagen och hinna städa allt på söndagen. 

Balstaben delades in i tre grupper: Festgruppen, Sponsgruppen och Lokalgruppen. Inom 
festgruppen låg arbetet mest på att fixa en gasque, pubrunda och märke innan balen. 
Sponsgruppen fixade spons, lunchföreläsningar m.m. för att få in pengar i syfte att utöka 
balens budget. Lokalgruppen arbetade med ekonomin och allt som hade med lokalen att 
göra.  

Balstaben fick hjälp med att rita och designa märket som sen beställdes. Gasquen och 
pubrundan planerades och fick datum där Hardox bokades. Dessvärre blev pubrundan 
inställd för att leveransen av märkena blev kraftigt försenad. 

Sen var det dags att lösa allt som behövdes till slottet. Det behövdes bussar för att 
transportera alla gäster till och från slottet, ett stort tält behövdes till middagen eftersom 
slottet inte hade kapacitet för 200 gäster, catering behövde fixas, ljudanläggningar 
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behövde hyras, porslin behövde hyras in, ett band, DJ och annan 
underhållning behövde fixas, sångledare behövde väljas ut och så vidare. 

Priset för alkoholbiljett-student landade på 685 kr/person och priset för alkoholbiljett-alumn 
på 985 kr/person (minus 50 kr för alkoholfri på båda). Ett anmälningsformulär gjordes och 
skickades ut i samband med ett event på Facebook.  Balen fick ca 180 anmälningar med 
majoriteten bergs och W, men även styrelser från andra sektioner och kemister och 
studenter från CL var bjudna.  

Balstaben jobbade på en stor gasque åt Open för att rekrytera personal till balen av Open. 
Där uppstod ett missförstånd mellan balstaben och Open då Open i samma veva bytte 
klubbmästare och inte visste något om denna överenskommelse med balstaben om 
personal. Opens klubbis lyckades hitta fem gamla openister som kunde ställa upp och 
jobba på balen. Balstaben hittade tre personer från Bygg, två från Bergs och två utifrån som 
kunde jobba under kvällen. Det hade dock behövts ännu fler för att det inte skulle bli 
stressigt för personalen. 

Två lunchföreläsningar blev av, en för SSAB som hölls i B3 och en för Vattenfall som hölls i 
R1. Ett event för Projektengagemang bokades in, men som tyvärr fick ställas in pga 
sjukdom. Projektengagemang bidrog istället med ett fotobås till festen.  

Balstaben hade en drink-kväll där festens drinkar valdes ut med olika ingredienser. Dessa 
drinkar gick även att göra alkoholfria.  

När det började närma sig köptes dekorationer in, en stor inköpslista med all alkohol, 
drink-tillbehör, mat till personal, mat till balstaben, presentkort till personal m.m. skrevs. 
Balstaben fixade bilar för att få ut allt till slottet. Även sektionernas fanor skulle delta under 
balen.  

Det tog nästan hela fredagen att få ut alla saker till slottet. Väl på slottet gjordes alla 
dekorationer i ordning, tältet sattes upp, ljudet monterades, aktiviteter på bussarna 
planerades, balstaben åt massa mat för att orka med och så vidare. Det hade behövts mer 
tid för balstaben att göra allt i ordning, alla gästerna stormade in från bussarna innan det 
sista hann bli klart, vilket dröjde på middagen en stund. Middagen flöt på, alla fick sina 
märken, mat, dryck och underhållning. Sångledarna skötte större delen av kvällen förutom 
när det uppstod små problem då och då. Det kunde lösas till största del utan alltför stor 
vånda. DJ:en hade problem att få igång ljudet på dansgolvet inne i slottet, vilket dröjde ut 
middagen en extra timme. Efter middagen vart det 1-2 låtar vals och sen vanlig fest-musik. 
Folk verkade gilla fotobåset från projektengagemang väldigt mycket. Bussarna hem var 
arrangerade så att de åkte hem 01, 02 och 03, så folk droppade långsamt av hem för att 
kvällen sen skulle avslutas med att balstaben gick och la sig. 
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Dagen efter på söndagen städades det hela dagen, saker packades 
ihop, sopor kördes iväg, hyrd utrustning kördes tillbaka och så vidare.  

Veckorna efteråt fixades resten av ekonomin, fakturor betalades av bergs styrelse som hade 
fått ekonomiansvaret, alkohol lämnades tillbaka till Systembolaget och Martin&Servera, 
presentkort delades ut, utlånade saker lämnades tillbaka och så vidare.   

Balstaben ska ha en sista aktivitet tillsammans, sen är det sista som berör balen färdigt! Det 
var min verksamhetsberättelse som balgeneral 18-19.  
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11.8 SOSs verksamhetsberättelse 2018/2019 

Verksamhetsberättelse SOS 18/19 

Jag vad har jag gjort under det här året egentligen? Kan inte direkt säga att jag har gjort 

något med posten egentligen, förutom att lyckas sätta ribban riktigt lågt för nästa SOS. Det 

fanns definitivt sätt att utveckla posten utöver hur den har varit de senaste åren men det var 

tyvärr inget jag lade ner tid på, till stor del av att jag enbart studerat mitt examensarbete 

det här läsåret och därav inte varit i ”normala studielokaler” speciellt mycket. Tog mest 

posten för att den inte skulle vakantsättas, i dagsläget var det lite fel val att ta två 

funktionärsposter året då jag bara hade exjobbet kvar, men live and learn. Nu är det öppet 

för den nya SOS att göra posten till lite mer vad den vill.  
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§12 Redovisning av räkenskaperna för verksamhetsåret 
2018/2019 

 
12.1 Styrelsens bokföring 

Ekonomisk redovisning – 

Verksamhetsåret 18/19 

 

Bakgrundsinfo 
Redovisningssättet från föregående styrelse innebär viss problematik som först måste redas ut. 
Problematiken från Verksamhetsåret 17/18 ligger i att ingen exakt mall har använts för att 
redovisa resultatet. Istället har man (på ett förenklat sätt) valt att redovisa de kommande positiva 
ekonomiska händelserna, men inte de negativa. Mer detaljerat ligger problematiken i att under 
föregående Verksamhetsår redovisades det ekonomiska utifrån en balansräkning som 
exkluderade kortfristiga skulder i form av leverantörsskulder på 80 638,60 kr. Däremot så 
adderades endast delar av det som skulle räknas som omsättningstillgångar i balansräkningen. 
Uppskattningsvis redovisades omkring 77 000 kr av de 99 206 kr som omsättningstillgångarna 
uppmättes till med i förra verksamhetsårets vinst. Övervägande delen av 
omsättningstillgångarna utgjordes av sponsorpengar från SSAB och tillbakabetalade skulder 
från KBM och BKW-företag. Övervägande del av verksamhetsårets kortfristiga skulder 
utgjordes av utjämning av vinsten från BKW med K-sektionen och W-sektionen. Siffrorna finns 
summerade i tabellen nedan. 

  

Omsättningstillgångar 17/18  99 206,00 kr 

Kortfristiga skulder 17/18  80 638,60 kr 

Skillnad  18 567,40 kr 
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Den då 17/18-års styrelsen nu har ansvarsfrihet och då detta inte leder 
till några ekonomiska problem för sektionen, så innebär inte detta några som helst problem och 
ska därför inte behöva följas upp ytterligare. Detta behövde bara förklaras då det ligger som 
bakgrund för denna ekonomiska redovisning. Därför bortser denna redovisning från förra årets 
balansräkning och utgår istället från bankens siffror. 

  

  

Rörelseresultat och Balansresultat 
I denna redovisning kommer ett rörelseresultat och balansresultat redovisas. Rörelseresultatet 
är i detta fall skillnaden mellan ingående och utgående saldo under verksamhetsårets gång och 
till denna räkning adderas även verksamhetsåret 17/18-års belastningar och tillhandahållet 
kapital i form av kortfristiga skulder och omsättningstillgångar. I balansresultatet kommer även 
18/19-års samtliga kortfristiga skulder och omsättningstillgångar adderas, men istället 
ekonomiska händelser från verksamhetsåret 17/18 som skedde under vårt verksamhetsår 
subtraheras. 

  

Resultaträkningen kan sammanfattas från de faktiska utfallen per budgetpost som beskrivs i 
följande avsnitt och figurer. 
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Intäkterna blev totalt sett mindre än väntat, trots ett helt okej resultat av 
BKW. Detta berodde i huvudsak på att den årliga sponsringen från SSAB som är en av 
sektionens viktigaste inkomster inte nådde vårt konto förrän i juli. Detta gör det till 
omsättningstillgångar.  
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12.2 KBMs bokföring 
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§13 Revisorernas punkt 
 
Revisorerna för verksamhetsåret 18/19 vill tacka styrelsen för ett väl genomfört arbete. Vi vill 
speciellt tacka Vice Ordförande emeritus för en utomordentligt utförd bokföring som är 
felfri till punkt och pricka. 9 300:- till ballonger var särskilt bra, med en ännu bättre 
förklaring. 2/3 av pengar till alkohol på styrelsemiddagar kan inte ses som annat än rimligt.   

I övrigt har verksamhetsplanen följts och styrelsen 18/19 har åstadkommit mycket på den 
administrativa nivån i form av styrdokument för grafisk profil och JML-nämn, m.m. 

Dessvärre beklagar sig revisorerna över att KBM:s räkenskaper inte har kommit in och vi har 
därför inte kunnat revidera detta. På grund av att styrelsen hålls ytterst ansvarig för 
sektionens ekonomi kan vi tyvärr inte rekommendera sektionsmötet att ge styrelsen 
ansvarsfrihet just nu.  

 

Revisorerna för verksamhetsåret vill därför yrka på att bordlägga beslutet om att ge 
styrelsen 18/19 ansvarsfrihet till SM2. 
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§15 Propositioner 
       15.1 Styrelsens verksamhetsplan 2019/2020 

Verksamhetsplan Styrelsen 2019/2020 
 
Sektionsstyrelsen har det övergripande ansvaret på sektionen mellan sektionsmötena. I detta 
uppdrag ingår allt från att utföra vardagliga småsysslor till att fatta långsiktiga strategiska beslut. 
Denna verksamhetsplan uttrycker sektionsstyrelsens ambitioner för verksamhetsåret 
2019/2020. 
 
Hardox: Inventarie 
Styrelsen vill verka för att förbättra Hardox inventarie. Detta genom inköp av diverse 
köksutrustning och redskap. Syftet är att ersätta det som är gammalt och slitet, eller till och 
med trasigt, med nya artiklar som dagligen nyttjas av sektionens alla medlemmar och organ. 
 
Hardox: Städning och sophantering 
Styrelsen skall verka för att skapa goda förutsättningar för materialåtervinning och källsortering 
åt sektionens medlemmar samt undersöka möjligheterna för matåtervinning. Styrelsen önskar 
ersätta pianot i Hardox med sopsortering för metall, plast, kartong, glas och papper mm. 
 
För att säkerställa högre deltagande på jul- och vårstädningen skall styrelsen även verka för att 
vara mer belönande för de som hjälper till. Bland annat med mat och eventuellt en liten present 
i form av ett städmärke. 
 
Styrelsen vill även se till att katakomberna blir en behaglig plats och ett mer effektiv förråd. 
 
Hardox: Miljö 
Lokalen samt tillhörande toaletter och städskrubb har under en tid behövt reparationer. Dessa 
skall åtgärdas. 
 
Vi vill involvera fler studenter från andra sektioner att besöka Hardox-pubar och se till att 
Bergssektionen är en sektion med positiv klang utåt och att Hardox är en lokal välkomnande för 
alla bergsmän, openister och deras vänner. 
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Kraven från KTH-festanmälan angående fester i sektionslokalerna har 
ökat. Därav ska styrelsen jobba för att det i Hardox skall finnas en utrymningsplan, upprättade 
ordningsregler samt att lokalen innehar goda hygienrutiner och lämplig utrustning.  
 
Studienämnden  
Styrelsen skall verka för att uppmuntra studienämnden att utnyttja det ekonomiska bidrag som 
gives dem av ITM skolan. Vi vill även att studienämnden skall bli mer synlig på sektionen så att 
medlemmarna i Bergssektionen med säkerhet vet till vem de kan vända sig i studierelaterade 
frågor. 
 
Utveckla JML-arbetet 
Styrelsen skall verka för att stödja SOS i instiftandet av en Jämlikhet-, Mångfald- och 
Likabehandlings-nämnd. Styrelsen skall uppmuntra att de ekonomiska resurser som ges 
Bergssektionen för att utveckla sitt JML-arbete används till fullo och därmed verka för att 
JML-nämnden blir mer synlig på sektionen. Styrelsen kommer att arbeta för att JML-arbetet 
skall genomsyrar alla organ och event som sker på Bergssektionen.  
 
Arkiv 
Bergs firar 200 årsjubileum och styrelsen ämnar därmed att instifta en sektionshistoriker. Detta 
för att organisera gamla bilder och dokument och dylikt som ligger bortglömda eller 
oorganiserade i exempelvis katakomberna. Detta uppdrag kommer förslagsvis att läggas på 
ceremonimästaren eller annan funktionär.  
 
Resurser och sponsring  
Styrelsen kommer att fortsätta lägga fokus på sektionens sponsorer och anslutna parter i 
strävan om fortsatt väl fungerande samarbeten, samt sträva efter att knyta nya band till 
organisationer av intresse. 
 
Bergssektionens Hemsidan 
Hemsidan kommer att uppdateras med den grafiska profilen som klubbats igenom sedan 
tidigare, för att underlätta spridning av information inom sektionen samt fungera som en enkel 
kanal att använda för potentiella framtida studenter. Hemsidan ska även kunna användas för att 
företag som visar intresse för Bergssektionens medlemmar enkelt skall kunna stärka sitt, samt 
sektionens, varumärke. 
 
Engagemang 
I Bergssektionen är det många som engagerar sig i de olika organen och med stor motivation 
och drivkraft arbetar de obetalt för att förbättra sektionen. Styrelsen kommer att verka för att 
höja engagemangets status på sektionen och ämnar att tilldela sektionens olika organ en 
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ökning av ekonomiska medel för att stötta deras verksamheter samt 
möjliggöra teambuilding och andra aktiviteter för de individer som ofta arbetar bakom kulisserna 
på Bergssektionen.  
 

KBM 
KBM skall få en bidrag detta år för att uppmuntra de eldsjälar som ställer upp och 
arbetar under sektionens diverse event med outtröttligt engagemang. Samt även för att 
stärka lagkänslan och gemenskapen. 

 
NLG 
NLG får utökad budget för att dess medlemmar ska kunna få ett tillfälle att bygga upp 
en lagkänsla samt få ett kvitto på att deras arbetsinsatser uppskattats. Det utökade 
ekonomiska stödet ska även användas för att stärka NLG’s position vad gäller 
profilering och exponering. 

 
Transparens 
Styrelsen ska under det kommande året aktivt jobba med transparens mot sina medlemmar. 
Detta genom fortsatt aktivitet på sociala medier, utskick av nyhetsbrev och kontinuerliga 
uppdateringar av hemsidan.  
 
Internationella studenter 
Styrelsen skall verka för att inkludera och involvera internationella studenter på aktiviteter med 
sektionen. Information rörande sektionens evenemang mm skall ges på engelska och styrelsen 
skall arbeta för att underlätta för internationella studenter att ansluta sig till gruppen Kongliga 
Bergssektionen på Facebook, då det är den huvudsakliga kanalen för sektionsrelaterad 
information. Styrelsen vill även kommunicera tydligt till internationella studenter att de som 
sektionsmedlemmar har del i beslutsfattande på sektionsmöten. 
 
Mall för överlämningsdokument 
Styrelsen vill verka för att överlämningar av funktionärsposter samt poster inom styrelsen ska 
ske så smidigt och informativt som möjligt. I dagsläget saknas en mall för detta och styrelsen 
skall verka för att en sådan mall skall kunna tillhandahållas vid skifte av poster.  
 
Arbetsgrupp för överseende av sektionsevent 
Styrelsen avser att tillsätta en arbetsgrupp vars uppdrag är att till SM2 2019 undersöka vad 
sektionen anser om sektionens event, hur dessa skulle kunnas tas bort, flyttas eller diverse 
förändras. Gruppen presenterar sektionens åsikter och presenterar en motion på hur åsikterna 
bäst fullföljs på SM2.  
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I övrigt ämnar sektionsstyrelsen att leda och organisera den löpande sektionsverksamheten på 
ett adekvat sätt, för att på alla tänkbara sätt göra tillvaron på Bergs till bästa tänkbara. 
 
Styrelsen 2019/2020 
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 15.2 Styrelsens budget 2019/2020 

 

Budgetförslag Verksamhetsår 19/20  

Budgetpost Budgetpost 

Omsättningstillgångar från föregående år 85 000,00 kr 

Bekräftad sponsring 65 000,00 kr 

Förväntad sponsring 15 000,00 kr 

BKW 130 000,00 kr 

Mottagningsbidrag fr ITM-skolan 71 400,00 kr 

Femmans resa - kr 

Oväntade intäkter - kr 

Totala Intäkter: 366400 

   

Utgifter:   

Kortfristiga skulder från föregående år 27 313 kr 

Bergs 200år 20 000 kr 

Sparande Hardox 5 000 kr 

Intern och extern representation 20 000 kr 

SM mm 10 000 kr 

Styrelsemiddagar 14 000 kr 

Gåvor 4 000 kr 

Resor 2 500 kr 

Gorillaredaktionen 5 000 kr 

Hardox & Katakomberna 32 000 kr 

Halvårs-STOR-städ av Hardox + städmärken 5 000 kr 

Kaffe & Te 5 000 kr 

Förbrukningsartiklar 15 000 kr 

Annonsering 500 kr 

Administration 6 500 kr 
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Övrigt 12 000 kr 

Mottagning 70 000 kr 

Femmans resa 20 000 kr 

NLG 10 000 kr 

BIFF - kr 

SNOW 5 000 kr 

Spontana idéer 5 000 kr 

SNO 20 000 kr 

JML-arbete 9 000 kr 

JQ 10 000 kr 

Bal 15 000 kr 

Tack-gasque 10 000 kr 

Medaljer 4 000 kr 

Funktionärer 5 000 kr 

KBM 15 000 kr 

Bergslusse 13 500 kr 

Bergsspexet 10 000 kr 

Attribut 6 000 kr 

Oväntade utgifter - kr 

Totala Utgifter: 411 313 kr 

Summa: -44 913 kr  
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   15.3 SOS omfurmulering 

PROPOSITION SM1 19/20 
Stadgeändring av SOS-posten 
Bakgrund 
Under tidigare SM röstade sektionen för att SOS skulle instifta en Jämlikhet-, 
Mångfald- och Likabehandlings-nämnd (JML-nämnd).   
 
Denna stadgeändring innefattade att SOS är ansvarig för att tillsätta nämnden men 
den nuvarande styrelsen anser att formuleringen inte är tydlig nog med vilken roll 
SOS spelar i detta sammanhang och vem som kommer att vara JML-nämndens 
huvudansvarig. Den nuvarande styrelsen anser att eftersom SOS skall tillsätta 
nämnden vore det passande om denna post förblir huvudansvarig för 
JML-nämnden.  
 
I beskrivningen av posten som SOS ingår även ansvaret för “Bunkern”. Idag är detta 
en term som ingen på sektionen har någon information om. Då “Bunkern” inte 
längre fyller något syfte eller funktion hos sektionen yrkar nuvarande styrelsen på att 
ändra detta i stadgarna.  
 

Därmed yrkar styrelsen på:  

att 1 formulering i stadga §6:4:26 “ SOS är ansvarig för att tillsätta en                       
Jämlikhet-, Mångfald- och Likabehandlings-nämnd (JML-nämnd). ”  
ändras till 
“ SOS är ansvarig för att tillsätta och leda en Jämlikhet-, Mångfald- och                       
Likabehandlings-nämnd (JML-nämnd).” 

att 2 formuleringen i stadga §6:4:26 “SOS övervakar att               
sektionsmedlemmarnas fysiska och psykiska arbetsmiljö hålls på en adekvat                 
nivå. Ansvarar för Bunkern. ” 
ändras till  
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“ SOS övervakar att sektionsmedlemmarnas fysiska och           
psykiska arbetsmiljö hålls på en adekvat nivå. ”  

 

Stockholm, 2019-09-19  

Styrelsen  2019/2020 
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§16 Motioner 
   

 16.1 uppgiftsbeskrivning av PAS 

Motion stadgeändring stadga 6:4:25, uppgiftsbeskrivning av PAS 
 

Bakgrund 

Brinelldagen var en inspirationsdag för gymnasieelever som genomfördes på våren 

tidigare år. Sedan 2018 ligger förvaltningen av dagen hos KTH. En sådan dag är 

unik bland programmen och skolan vill att vi håller en KTH-standard. Samtidigt så 

vill skolan bredda bilden av programmet, och namnet får inte längre kopplas till 

metallindustrin. Dagen heter nu Insprationsdag för Materialdesign och PAS 

uppgifter är i samband med detta att sätta ett schema med PA samt att rekrytera 

studentrepresentanter till dagen, men det är KTH som nu ansvarar för 

genomförandet av dagen. 

 

Yrkande 

Med anledning av att Brinelldagen inte längre finns vill jag yrka på att den tas bort 

ur stadgarna. 

Därmed yrkar jag på 

att 1 formuleringen i stadga 6:4:25 ” PAS ansvarar för långsiktiga utbildningsfrågor i 

samarbete med KTH. PAS är även ansvarig för genomförandet av Brinelldagen.” 

ändras till 

” PAS ansvarar för långsiktiga utbildningsfrågor i samarbete med KTH. ” 

Stockholm, den 17 september 2019 
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16.2  Motion om att utvidga urnvalets regelverk för att täcka in fallet 
tillbakadragen kandidatur 
 
Bakgrund: 
För en kort sommar sedan gick sektionen i frid och fröjd till sitt förra SM, och väntade med 

spänning på att få veta vilken av de kompetenta kandidaterna till sektionsordförande som 

kammat hem vinsten i urnvalet. Friden var emellertid bedräglig, ty som en blixt från klar 

himmel slog beskedet ned att en av kandidaterna dragit sig ur! Som ett obehagligt åskregn 

(när man inte alls har rätt kläder för ett obehagligt åskregn) drabbade oss insikten att denna 

kandidat till på köpet vunnit valet. Och som om en klotblixt svävat in i rummet blev 

stämningen, när revisionen upprört informerade att ”Hur vi än gör nu så bryter vi mot 

stadgarna!”. Försöken att tvinga kandidaten att rätta sig var fruktlösa, mötet tvingades ta 

det stadgevidriga (emellertid rimliga och fullkomligt lyckade) beslutet att låta kandidaten 

med näst flest röster ikläda sig segrarens roll. Men valberedningen skämdes! För att detta 

mörka kapitel aldrig mer skall behöva upprepas, yrkar jag 

 

- att i Kongliga Bergssektionens stadgar införa en paragraf 5.4.1.1, lydande: 

  

”Om urnvalets segrare drar sig ur, eller på annat mer eller mindre obehagligt vis utgår som 

alternativ, före det att resultatet presenterats, dock för sent för att ett nytt urnval skall hinna 

hållas, skall den kandidat med näst flest röster hållas för segrare.” 

______________ 
Niklas Jesperson, Medlem 
Stockholm, 22/9 2019 

 

 

 

 

 

  
 

KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

WWW.BERGSSEKTIONEN.SE 

 



Kongliga Bergssektionen 
Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ∙ 100 44 Stockholm 

16.3 Ansvar för te och kaffe i Hardox 

 
Bakgrund: 
I Hardox dricks dagligen många koppar kaffe och av de bergsmän som inte uppskattar det 
svarta guldet kokas många koppar te. Idag finns det kaffe och te inne i Hardox tack vare 
den välvilja och generositet många medlemmar visar genom att ur egen ficka köpa in detta.  
 
Ansvarsbördan är ojämnt fördelad och ibland har detta kollektiv missat att köpa in kaffe/te 
och därmed kan medlemmar vissa dagar tvingas gå utan en varm dryck i handen.  
Då kaffe (eller te) är av yttersta vikt för sektionens medlemmarnas akademiska prestation 
anser undertecknad att detta problem måste åtgärdas omedelbart! Dessutom leder det 
rådande tillvägagångssättet till sammanlagt mer arbete och kostnader än om större 
mängder kaffe och te kunde köpas in i klump, förslagsvis från grossist i samband med 
KBM:s inköp av mat. Styrelsen skulle även kunna inleda ett samarbete med Open för att 
dela på kostnaden. 
 
Kostnaden för detta kan uppskattas bli ca  
3 kannor/dag * 5 dagar/veckan * 40 veckor/läsår * 0,08 kg/kanna * 50 kr/kg = 2400 kr/läsår 
5 koppar/dag * 5 dagar/veckan * 40 veckor/läsår * 0,40 kr/kopp = 400 kr/läsår 
 
TOTALT: 2800 kr/läsår 
 
Möjligtvis kunde även tillbehör såsom mjölk, havremjölk och honung ingå, till ett pris av ca 
300-400 kr/läsår. 
 
Med ovanstående bakgrund yrkar vi 
 
- att sektionsstyrelsen fortsättningsvis budgeterar lämplig summa för inköp av kaffe och te, 
antingen som en ny budgetpost eller inom ramarna för en redan existerande dito. 
- att styrelsen delegerar ansvaret för dryckernas tillgänglighet och ekonomi till lämplig 
person, som på valfritt sätt ser till att kaffe och te blir inhandlat. 
- att tillbehör såsom mjölk, havremjölk och honung behandlas på samma vis som kaffe och 
te. 
______________ 
Sigrid Karlsson, Medlem 
Niklas Jesperson, Medlem 
Stockholm, 22/9 2019 
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§17 Val 
17.1 Valberedningens utlåtande 

 
Valberedningen bestod av studienämnden 19/20, vid valet av ettans post var Linn Isaksson 
inte inkluderad. 
 
Ansökningar och nomineringar har mottagits via digitala formulär som delats i sektionens 
facebook-grupp, Kongliga Bergssektionen. 
 
Ettans post 
Till ettans post sökte Daniel Vahlgren och Linn Isaksson. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Vi förordar Daniel Vahlgren, som har tidigare erfarenhet av kårarbete och även flera års 
arbetslivserfarenhet. Daniel har mycket erfarenhet av att konsumera fika, och är öppen för 
att under året lära sig med om fika-supply-chain. 
 
Balgeneral 
Inga ansökningar eller nomineringar har kommit in. Valberedningen förordar att bordlägga 
valet till SM2. 
 
I-sekreterare 
Inga ansökningar eller nomineringar har kommit in. Valberedningen vill föreslå att sektionen 
och styrelsen verkar aktivt för att hitta en intresserad student, som sedan interimväljs av 
styrelsen i perioden mellan SM1 och SM2 och sedan väljs av SM2. 
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17.2 Val av Ettans post 
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17.2 Val av Balgeneral 
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17.3 Val av I-sekreterare  
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§18 Godkännande av årskursrepresentanter 

 
Godkännande av val av årskursrepresentanter 

Valet genomförts av SNO, Lina Berglund, och PAS, Monika Rolinska. 

 

Ansökningar har mottagits via ett digitalt formulär som delats i sektionens facebook-grupp, 

Kongliga Bergssektionen, samt i ettans facebook-grupp. 

SNO och PAS har valt Daniel Hodgson, Linn Isaksson och Moa Bertling. 

 

Daniel Hodgson har ingen tidigare erfarenhet av liknande arbete rent formellt men har alltid 

varit intresserad av liknande frågor och tyckt till under sin skolgång. Linn Isaksson och Moa 

Bertling är frivilliga kursnämndsrepresentanter i SF1625 och Moa har även varit ansvarig för 

liknande uppgifter i gymnasiet. 

 

Det kom inte in fler ansökningar eller nomineringar. 
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§19 Samlevnadsansökan 
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§20 Öfvriga frågor 
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§21 Mötets högtidliga avslutande 
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